秦皇岛市行政审批局

关于华能青龙风电场项目（二期）核准

变更的批复
华能青龙风力发电有限公司：

你单位《关于华能青龙风电场项目（二期）核准变更的请示》（华能青龙〔2024〕1号）及北京汇能电力设计院有限公司编制的《华能青龙风电场项目（二期）项目申请报告》收悉。因该项目风力发电机组及储能配置发生变化，依据《河北省企业投资项目核准和备案实施办法》第三十六条规定，经研究，原则同意你单位申请变更事项。现将变更内容批复如下：
秦审批投〔2023〕07-0053号核准批复项目主要建设内容及规模中“拟建6台6.7MW风力发电机组（1台降容至6.5MW），设计容量40 MW，同步建设12MW/24MWh储能装置（时长2小时）......”变更为“拟建5台6.7MW及1台6.5MW风力发电机组，设计容量40 MW，同步建设8MW/16MWh储能装置（时长2小时）......”。其他内容不变。
秦皇岛市行政审批局

                    2024年3月18日
— 2 —

— 1 —